
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 161.738,00          16.697,25            16.697,25                    16.697,25               20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 163.438,00          16.829,07            16.829,07                    16.829,07               20/03/2024 11/03/2024

Março 163.438,00          16.829,07            16.829,07                    16.829,07               20/04/2024 11/04/2024

Abril 163.438,00          16.829,07            16.829,07                    16.829,07               20/05/2024 20/05/2024

Maio 170.623,95          17.684,55            17.684,55                    17.684,55               20/06/2024 10/06/2024

Junho 172.310,69          17.814,54            17.814,54                    17.814,54               20/07/2024 12/07/2024

Julho 172.424,02          17.824,74            17.824,74                    17.824,74               20/08/2024 06/08/2024

Agosto 167.779,33          17.163,30            17.163,30                    17.163,30               20/09/2024 04/09/2024

Setembro 166.790,93          17.089,17            17.089,17                    17.089,17               20/10/2024 14/10/2024

Outubro 166.838,00          17.092,71            17.092,71                    17.092,71               20/11/2024 05/11/2024

Novembro 166.838,00          17.092,71            17.092,71                    17.092,71               20/12/2024 05/12/2024

Dezembro 166.838,00          17.092,71            17.092,71                    17.092,71               20/01/2025 30/12/2024

13° Salário 163.621,00          16.836,32            16.836,32                    16.836,32               20/12/2024 13/12/2024

TOTAL 2.166.115,92      222.875,21          222.875,21                 222.875,21             -                    

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 161.738,00          14.556,42             14.556,42                    59,82                      14.496,60          20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 163.438,00          14.709,42             14.709,42                    59,82                      14.649,60          20/03/2024 11/03/2024

Março 163.438,00          14.709,42             14.709,42                    59,82                      14.649,60          20/04/2024 11/04/2024

Abril 163.438,00          14.709,42             14.709,42                    59,82                      14.649,60          20/05/2024 20/05/2024

Maio 179.907,93          16.191,70             16.191,70                    59,82                      16.131,88          20/06/2024 10/06/2024

Junho 181.594,67          16.343,51             16.343,51                    59,82                      16.283,69          20/07/2024 12/07/2024

Julho 181.708,00          16.353,72             16.353,72                    59,82                      16.293,90          20/08/2024 06/08/2024

Agosto 167.779,33          15.100,13             15.100,13                    59,82                      15.040,31          20/09/2024 04/09/2024

Setembro 166.790,93          15.011,17             15.011,17                    59,82                      14.951,35          20/10/2024 14/10/2024

Outubro 166.838,00          15.015,42             15.015,42                    59,82                      14.955,60          20/11/2024 05/11/2024

Novembro 166.838,00          15.015,42             15.015,42                    59,82                      14.955,60          20/12/2024 05/12/2024

Dezembro 166.838,00          15.015,42             15.015,42                    59,82                      14.955,60          20/01/2025 30/12/2024

13° Salário 163.621,00          14.725,89             14.725,89                    -                          14.725,89          20/12/2024 13/12/2024

TOTAL 2.193.967,86       197.457,06           197.457,06                  717,84                    196.739,22        -                        
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